
AYR 12-2011: FinUnions; ay-liikkeen yhteinen EU-edustaja Brysselissä 

Palkansaajajärjestöjen Brysselin toimiston työntekijät Risto Kousa ja Reijo Paananen antoivat 

ajankohtaiskatsauksen EU-asioista käydessään Helsingissä alkuviikosta SAK:n, STTK:n ja Akavan yhteisesti 

järjestämässä kokouksessa Akava-talossa. Aiheena olivat  ammattiyhdistysliikkeen Eurooppa –yhteistyö ja 

ajankohtaiset edunvalvonta-asiat. 

Vuonna 1991 aloitettu AY-liikkeen yhteistyöprojekti Key Finlandin tavoitteeksi sovittiin tiedonhankinta ja 

koulutus ja tuki Suomen jäsenyysneuvotteluille. Toimisto perustettiin Brysseliin vuonna 1995, ja se sijaitsee 

kansainvälisessä  ay-talossa (ITUH), jossa sillä on 3 työhuonetta ja 8 hengen kokoustila käytössään. Nimi Key 

Finland muutettiin vuonna 2007 FinUnionsiksi. 

FinUnionsin johtoryhmä ohjaa ja hallinnoi toimintaa. Johtoryhmässä on edustaja kaikista keskusjärjestöistä. 

Kaikki järjestöt maksavat yhtä suuren osan kuluista ja heillä on yksi lähetetty työntekijä ja SAK:n EU-

asiantuntijan sekä vierailijoiden (asiantuntijat, assistentit) panos käytettävissä. FinUnions on osa 

suomalaista ay-verkostoa.  

Euroopan yhteinen ay-liike EAY perustettiin vuonna 1973. Se muodostuu 82 jäsenliitosta 36 maassa, 12 

ammattisihteeristöstä ja se edustaa noin 60 milj. palkansaajaa. Pohjoismainen yhteistyökumppani (PAY) ja 

muut kansalliset toimistot ovat FinUnionsin yhteistyökumppaneita EU:n piirissä, joiden 

toimintaympäristönä on EU:n komissio, neuvostot, parlamentti, EK Brysselissä, kansallinen EU-verkosto ja 

muut järjestöt. 

Meneillään olevat työohjelmat vuodelta 2009 – 2010, joiden taustalla talouden kurjistuminen, sisältävät 

työlainsäädäntöä, työaikadirektiivin sekä muita lainsäädäntöhankkeita, kuten raskaudensuojelu, rajat 

ylittävät terveyspalvelut, yhden luukun siirtolaispolitiikka, tutkintojen tunnustaminen ja rikkidirektiivi. 

Lue lisää: 

Taloustilanne: http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/fi/ec/119820.pdf 

FinUnionsista: www.finunions.org  
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